
ZARZĄDZENIE NR 271/18
WÓJTA GMINY GRABOWO

z dnia 20 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia na obszarze gminy Grabowo miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach  do rad 

gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wójtów, wyborów 
burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 21 października 2018 roku

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (T.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 754; zm.: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1225, poz. 1238, poz. 1282, poz. 1321 i poz. 1349) w związku z Rozporzadzeniem 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wójtów, wyborów burmistrzów i prezydentów miast 
(Dz. U. poz. 1561), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam na terenie gminy Grabowo następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wójtów, wyborów burmistrzów 
i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 21 października 2018 roku:

- tablice ogłoszeń zlokalizowane w Sołectwach Gminy Grabowo z wyłączeniem Sołectwa Grabowo.

§ 2. Urzędowe obwieszczenia wyborcze umieszczane będą również na tablicach ogłoszeń
w budynku i przed budynkiem Urzędu Gminy Grabowo, tablicach Szkoły Podstawowej w Grabowie, Szkoły 
Podstawowej w Surałach, na świetlicy w Surałach i tablicy ogłoszeń na remizie OSP w Siwkach.

§ 3. Umieszczanie plakatów wyborczych winno odbywać się w taki sposób, aby nie zasłaniały urzędowych 
obwieszczeń i informacji podawanych przez Państwową Komisję Wyborczą i Wójta Gminy Grabowo.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Gminy Grabowo oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Grabowo (http://grabowo.biuletyn.net).

 

Wójt Gminy

mgr Andrzej Piętka

Id: D08A0900-9D79-481B-BA29-1D54E8E2A8CC. Ogłoszony Strona 1




